

Tommy Hansen Invest ApS

Dalgas Alle 11, 6600 Vejen

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 25 84 58 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2022.

Tommy Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tommy Hansen Invest ApS Dalgas Alle 11 6600 Vejen CVR-nr.: 25 84 58 70 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Tommy Hansen, Dalgas Alle 11 A, 6600 Vejen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Bankforbindelse	Nykredit
Dattervirksomhed	Malerfirma Buhl ApS, Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datterselskabet samt drift og udlejning af investeringsejendomme og driftsmidler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 559 t.kr. mod 390 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 702 t.kr. mod 402 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	559.463	390.167
1 Personaleomkostninger	-150.000	-150.000
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-224.947	-189.401
Driftsresultat	184.516	50.766
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	407.033	134.399
Andre finansielle indtægter	273.146	60.592
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	204.544
2 Øvrige finansielle omkostninger	-106.121	-30.598
Resultat før skat	758.574	419.703
Skat af årets resultat	-56.353	-17.701
Årets resultat	702.221	402.002
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-620.087
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	587.821	909.089
Disponeret i alt	702.221	402.002

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	7.755.347	6.139.443
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	172.678	101.374
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.928.025</u>	<u>6.240.817</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	548.860	276.227
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>548.860</u>	<u>276.227</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.476.885</u>	<u>6.517.044</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	818.007	1.450.133
Udskudte skatteaktiver	95.731	51.456
Tilgodehavende selskabsskat	0	140.838
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	210.738	46.574
Andre tilgodehavender	1.292.828	591.000
Tilgodehavender i alt	<u>2.417.304</u>	<u>2.280.001</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	760.030	739.515
Værdipapirer i alt	<u>760.030</u>	<u>739.515</u>
Likvide beholdninger	427.646	169.757
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.604.980</u>	<u>3.189.273</u>
Aktiver i alt	<u>12.081.865</u>	<u>9.706.317</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	9.009.919	8.422.098
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>9.249.319</u>	<u>8.660.098</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.761.600	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.761.600</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	100.000	0
Selskabsskat	7.366	0
Anden gæld	955.080	1.032.119
Periodeafgrænsningsposter	8.500	14.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.070.946</u>	<u>1.046.219</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.832.546</u>	<u>1.046.219</u>
Passiver i alt	<u>12.081.865</u>	<u>9.706.317</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>106.121</u>	<u>30.598</u>
	<u>106.121</u>	<u>30.598</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for pengeinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger for 600 t.kr. Grunde og bygningers regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.295 t.kr.

Selskabet kautionerer for bankengagement i datterselskab.

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Tommy Højgaard Hansen

Som Direktør
På vegne af Tommy Hansen Invest ApS
PID: 9208-2002-2-257081007075
Tidspunkt for underskrift: 02-06-2022 kl.: 15:55:39
Underskrevet med NemID

NEM ID

Henrik Esmann

Som Revisor
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel..
RID: 1255074332213
Tidspunkt for underskrift: 02-06-2022 kl.: 21:53:03
Underskrevet med NemID

NEM ID

Tommy Højgaard Hansen

Som Dirigent
På vegne af Tommy Hansen Invest ApS
PID: 9208-2002-2-257081007075
Tidspunkt for underskrift: 03-06-2022 kl.: 10:02:55
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 46cb9ffH-zqSf247754799